kolejności zgłoszeń, po umówieniu terminu wizyty. Listę zgłoszeń 

prowadzą osoby uprawnione do udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej. 

II. Wysokość środków publicznych przeznaczonych: 

1. Na realizację zadania w 2026 r. planuje się przeznaczyć dotację w wysokości 77 991,60zł 

brutto (słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt jeden złotych 

60/100), w tym: 

- 68 905,20 zł. na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego (wynagrodzenia z tytułu umów), 

- 4 543,20 zł. na realizację zadań z zakresu edukacji prawnej. 

- 4 543,20 zł.